ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от                                                                         				 №

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска от  29.07.2014  № 692
«Об утверждении требований к организации
 систем электроснабжения садоводческих,
огороднических некоммерческих товариществ
 (потребительских кооперативов, некоммерческих партнерств)
в городе Ханты-Мансийске».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, в связи с вступлением в силу постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2015 № 219 «О внесении изменений в Правила технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям»,  руководствуясь ст.71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  29.07.2014  № 692 «Об утверждении требований к организации систем электроснабжения садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ  (потребительских кооперативов, некоммерческих партнерств) в городе Ханты-Мансийске».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                    М.П.Ряшин